
                                              Uchwała  XVI / 105 / 07  
                          Rady Miejskiej w Mroczy z dnia   31 grudnia 2007r                          

                            w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2007r. 
                                 Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / 

Dz.U. z 2001r , Nr 142 poz.1591. zm:  z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 

poz.1271,Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162  poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr.116, 

poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, 

poz. 327/ ora, art. 188 ust.1,2 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005r  o finansach publicznych / Dz.U.  Nr249,  

poz.2104/,zm. Nr 169, poz. 1420 i 2006r Nr 45, poz. 319,Nr 104, poz.708 Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, 

poz. 1381 i Nr 249, poz. 1823,/ uchwala się, co następuje:    

 § 1. Dokonać zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2007r. polegających na zwiększeniu lub 
zmniejszeniu dochodów i wydatków oraz przesunięć między działami klasyfikacji budżetowej w/g 
poniższego zestawienia:                                                                                                            w zł. 

  Dz   Rozdz.    §                           Treść                                                  Dochody                       Wydatki                 Plan po zm    

    Zwiększ. Zmniej. Zwiększ. Zmniej. 

600 60016 6050 Wydatki na incest.-utwardz.ulic  5.000 2.840.420
600   Transport  i łączność  5.000 4.349.638
700 70001 6050 Wydatki na incest.-mieszk.komun.  3.500 53.500
 70001  Gospodarka mieszkaniowa  3.500 53.500
700   Gospodarka mieszkaniowa  3.500 94.200
756 75616 0340 Podatek od środków transp. os. fiz. 11.000   147.000
756   Dochody od os. fiz.i  prawn. 11.000   4.112.788
750 75075 4170 Wynagrodzenia osobowe   640 6.360
 75075  Promocja gminy   640 100.018
750   Administracja publiczna   640 2.794.718
801 80195 2030 Dotacja cel.-dokszt.młodocianych 65.382   141.377
  4300 Zakup usług pozostałych  65.382 140.132
 80195  Pozostaładziałalność 65.382  65.382 201.957
801   Oświata i wychowanie 65.382  65.382 7.856.107
900 90001 6059 Środki na finanse.inwest.-udz.gm.  2.500 407.500
900   Gospod. Komunal. i och. środow.  2.500 3.095.200
921 92195 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  640 1.600
 92195  Pozostała działalnośc  640 1.794
921   Kultura i ochrona dziedz. Narod.  640 1.292.304
   Razem zmiany 76.382  77.022 640

                                                                                 
                                    
§ 2 . 1/ Po dokonaniu powyższych zmian budżet będzie wynosił:                
-     dochody       27.711.883 +76.382 = 27.788.265 
- wydatki        29.521.883 +76.382 = 29.598.265 

- deficyt  -       1.810.000 zł 
-  

2/. Źródło pokrycia deficytu 
-     pożyczka –                610.000 zł  
-     kredyt krajowy –  1.200.000 zł  
 
§ 3. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych do wysokości 10.130.035 zł, jak w zał. Nr 1, 

§ 4.Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy  Mrocza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie Gminy Mrocza.   
 
 
 
 



 
                                                       Uzasadnienie 
 
Zmian w budżecie Miasta i Gminy Mrocza na 2007 rok dokonano na podstawie decyzji Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3011-73/07 z dnia 21.12.2007, którą został zwiększony   budżet o 

dotację celową na zwrot kosztów pracodawcom kształcenia uczniów młodocianych. Narodowe 

Centrum Kultury w Warszawie przekazało środki na realizacje programu rozwoju chórów szkolnych 

„ Śpiewająca Polska” , które zwiększą budżet po stronie dochodów i wydatków w dziale 921-kultura 

i ochrona dziedzictwa narodowego i w związku z tym dokonano przesunięcia środków kwoty 640zł 

w celu zabezpieczenia udziału środków Gminy w danym  projekcie. Ponadto zwiększone zostały 

dochody własne gminy  w pozycji podatku od środka transportu w wysokości 11.000 zł z 

przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne w dziale  600- transport- utwardzenie dróg i ulic, w dziele- 

700- gospodarka mieszkaniowa-na budowę mieszkań komunalnych w Drążnie, w dziale-900- 

gospodarka komunalna i ochrona środowiska- na inwestycje pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej i 

deszczowej dla Osiedla Młodych etapie oraz kierunek Wyrza w Mroczy”. 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	  Dz   Rozdz.    §                           Treść                                                  Dochody                       Wydatki                 Plan po zm                                                                                                                                    
	Zmniej.
	Z
	Z
	6
	6
	6
	W
	Wydatki na incest.-utwardz.ulic
	5
	2
	6
	T

	Transport  i łączność
	5
	4
	7
	7
	6
	W

	Wydatki na incest.-mieszk.komun.
	3
	5
	7
	G

	Gospodarka mieszkaniowa
	3
	5
	7
	G

	Gospodarka mieszkaniowa
	3
	9
	7
	7
	0
	P

	Podatek od środków transp. os. fiz.
	1
	1
	7
	D

	Dochody od os. fiz.i  prawn.
	1
	4
	7
	7
	4
	W

	Wynagrodzenia osobowe
	6
	6
	7
	P

	Promocja gminy
	6
	1
	7
	A

	Administracja publiczna
	6
	2
	8
	8
	2
	D

	Dotacja cel.-dokszt.młodocianych
	6
	1
	4
	Z

	Zakup usług pozostałych
	6
	1
	8
	P

	Pozostaładziałalność
	6
	6
	2
	8
	O

	Oświata i wychowanie
	6
	6
	7
	9
	9
	6
	Ś

	Środki na finanse.inwest.-udz.gm.
	2
	4
	9
	G

	Gospod. Komunal. i och. środow.
	2
	3
	9
	9
	4
	W

	Wynagrodzenia bezosobowe
	6
	1
	9
	P

	Pozostała działalnośc
	6
	1
	9
	K

	Kultura i ochrona dziedz. Narod.
	6
	1
	R

	Razem zmiany
	7



